








FAI =1V (&)

BC11 Oil seal (green)

X2 Olabdichtung (griin)
Joint d'étanchéité
(vert)

3X1I5Sm A v B IEX
Tapping screw

BC2 x4 Schneidschraube
Vis taraudeuse
AX6mM T S IINA T
BC4 Flanged tube
X4 Kragenrohr

Tube a flasque

BC13 arwzrury (@)

X2 Coil spring {short)
Spiralfeder (kurz)
Ressort hélicoidal {court)

TAMIVA —gries |
.
CEMENT »=TERESH
QRCH—DTAY PEBICARIN-EEER
ATY, I—-FUIPEEnd 1 PoEREICHL
DHUNEERNBES3 . KBEIENHELIT
RICHEERIML ETITEDEDOTVDERET
F. 5gPIEFa-TANDT., N20EDH1v%E
BETBRCENTEET. 9100/ XN2AKTE

| §3PE5IyosyR MEDEE |
L I77MYEFEIVvIORBELTEDRENR
PHYVFINSA KORBMFERES L RIEE -
L UVRTY, BIHENA—YEBHRN, ¥¥
DPWED. Vasy BB oOdTHE |
DEBHSICL. MEERSXET, ;
* This is a very effective ceramic grease for- :
: mulated with Boron Nitride and is ideal for :
! lubricating all gears, bearings and joints on :
: radio control cars. Reduces friction and :
: prolongs life of parts. "

Jav A IN—OHEIIIT 2
Assembling front dampers 2

20

1 ERPETFICET, IV EANET,
ER P EDHYETERTHAIVRD
SiAERELY,

1.Pull down piston and pour oil into cyl-
inder. Remove air bubbles by slowly
moving piston up and down.

1.Kolben nach unten ziehen und Ol ein-
fillen. Luftblasen durch Auf-und Ab-
bewegen des Kolbens herausdriicken.

1.Pousser le piston vers le bas et remplir
le corps d'huile. Chasser les bulles d'air
en déplagant le piston de bas en haut.

*ipoa{YETF
THET,
*Move slowly.
“*Langsam bewegen.
+* Déplacer lentement.

Zusammenbau der vorderen StoBdampfer 2
Assemblage des amortisseurs avant 2

*2{EIEIE T,
*Make 2.

*2 Satz anfertigen.
Y Faire 2 jeux.

2 EZXRvECEFEWNCEBL. IV
—IVERBAF. BSNhcAIVE
FAwaR—IN—CTLEVET,

2.Pull down piston, attach oil seal and
absorb oil overflow with tissue paper.

2.Kolben nach unten ziehen. Olabdich-
tung einstecken, iiberlaufendes Ol mit
Papiertaschentuch abwischen.

2.Pousser le piston vers le bas, placer le
joint d'étanchéité et essuyer I'excédent
d’huile avec du papier essuie-tout.

- EI—=F IV BC11 &
g Damper oil @_ {green}
, Dampfer-Ol (griin}
Huile pour {vert)

amortisseurs

FaAwia
N—if—
Tissue paper
Papiertaschentuch
Papier essuie-tout

3 W) E—F vy THELDAAT
ETTY,

3.Tighten cylinder cap.
3.Zylinder-Kappe aufschrauben.
3.Serrer le capuchon d'amortisseur.

A=A A ) IG5
Attaching front dampers

Einbau der vorderen StoBdampfer
Fixation des amortisseurs avant

27)

K OACIWAT V7% EBHTVSERIMTIET,
K Compress spring to attach V5.

% Feder zusammendriicken, um V5 einzufigen.
Y Comprimer le ressort pour attacher V5.

BC2 3x15mn

BC2 3x15m

BC4 sx6m

ZaYV b I—

Front damper

Vorderer StoBdampfer
Amortisseur avant

*2BIEIE T,
*Make 2.

*2 Satz anfertigen.
*Faire 2 jeux.

é.

Q

TP
o e
i
3’ N

BC23x1smé—

V6

V4 V7
K EIN—X Y T TICBE
WEEL,
*Use for damper tension
adjustment.
Y Zur Einsteliung der Dampfer-
spannung verwenden.
*Utiliser pour le réglage de
I'amortisseur

14

58482 RCC Stadium Blitzer (11051892}



* ZAPERA—IVORICEREET T

LIAATHEELEY,
*Apply instant cement.

% Sekundenkleber auftragen.
J*Appliquer de la colle rapide
(cyanoacrylate).

K ZAVEFERT BRI HT TLEZIY
BETS1<— (OP417) . RHEBERI TS
EBELTKIEE W, 2AVERI—IVB LD
DUBEETEET,

JWipe tire surface with detergent or
53417 Rubber Tire Application Primer
before attaching.

YcVor dem Befestigen die Reifenoberflache
mit Splimittel oder 53417 Grundierung zum
Gummireifen-Auflegen abwischen.
*Essuyer la surface des pneus avec du
détergent ou de I'apprét pour pose de
pneus 53417 avant de les monter.

Am7 SV 0w o v b
Flange lock nut
Sicherungsmutter
Ecrou nylstop &
flasque

NM50TSR7Y>5T
@ BA11 Plastic bearing
2X10m ¥ 7 b

J X4 Plastik-Lager
Shaft

Palier en plastique
BC5
 m— 5o anant

Axe

BC3
x4

RFyTEL W)
Snap pin (small)

BC17 x4 Federstift (klein)

BC3 4m U Ra—Ib

Rear wheel
Hinterrad
Roue arriére

TRAVIRA—IV
Front wheel
Vorderrad
Roue avant

BC3 am

TAMIYA

RA—IVDEHIIT
Wheel assembly

Zusammenbau des Rades
Montage des roues

*2707 b UYE2@EEVET,

YMake 2 each (front and rear).

*Je 2 Satz anfertigen (vorderen und hinteren).
“*Faire 2 jeux de chaque (avant et arriére).

zazky
Front
Vorne
Avant

A= Ry
Front tire
Vorderreifen
Pneu avant

UA)

Rear

Hinten

Arriére Jrht—b
Rear wheel
Hinterrad

Roue arriére

78 bRA—Ib
Front wheel
Vorderrad

PhiE e
Rear tire
Hinterreife
Pneu arriére

K ZAVERAI—ILDIREC
[0 8

*Fit into grooves.

% Reifen richtig in clie Felgen
eindriicken.

*Insérer dans les rainures.

U

Arriére

Epingle métallique (petite)

(4= )
Front
Vorne
Avant

RA—IVDEIAFF
Attaching wheels

Einbau der Rader
Fixation des roues

Rear
Hinten

|
S \
2

BC5 2x10m
Al

BA11 1150

BC17

BC17
BC3 am

BC5 2x10mn Y Ra—ib

Rear wheel
Hinterrad
Roue arriére

ZavbRA—Ib
Front wheel
Vorderrad

Roue avant

BA11 1150

+FLUF
Box wrench
Steckschlussel

Clé atube
*FAOVEBETLHIAZET, — _‘_
Y% Tighten up to nylon portion.
*Anziehen, bis Gewinde aus
Nylon-Sicherungsteil schaut. —_—y—
Y Serrer jusqu'a la bague en nylon.

15

58482 RCC Stadium Blitzer (11051892)




AFwTEY (X)
. 5512 Snap pin (large)
Federstift (groB)

Epingle métallique
(grande)

ERL TS TIE2 W,
CAUTION
VORSICHT

PRECAUTIONS

ETSERBVWRKELT /Ny T Y —
DARII—ZARLTLKESE W,
ETANYTUY—EDRWVWERX
THEL E EHRRET B EDH
DEIT, E5EHEVWEEEF, &T
EFETANYFU—QOARII—%
BWTHEFT S

DISCONNECT BATTERY WHEN
NOT USING THE CAR

Disconnect battery when car is not
being used. If left connected, a slight
movement of the speed controller
resuits in a run away car.

AKKUSTECKER ABZIEHEN, WENN
DAS AUTO NICHT IN BETRIEB

Den Akku abhéngen, wenn das Auto
nicht benutzt wird. Bleibt der
AnschluB zusammen, kann eine
geringe Bewegung des Fahrreglers
zum Davonfahren des Autos fiihren.

DECONNECTER LA BATTERIE
LORSQUE LA VOITURE N’EST PAS
UTILISEE

Déconnecter la batterie lorsque la
voiture n’est pas utili- sée. En la
laissant branchée, un léger
mouvement du variateur de vitesse
peut mettre en marche le moteur.

{EnUEY D
Trimming
Zurichten
Découpe

KNG EIRH Y Z—F AT THIEVET,

Y Cut off using scissors or a modeling knife.
JMit Messer oder Schere abschneiden.
YDécouper en utilisant des ciseaux ou un
cutter.

*REUBEMEVET,
YrMake a knot.

Y Verknoten.
( % Faire un noed.
FUTFNAT

Antenna pipe
Antennenrohr
Gaine d’antenne

FTAINY TU—OREE
Installing battery pack
Einlegen des Akkupacks
Installation du pack d’accus

XETAN\Y T —
*Battery pack

¢ Akkupack
*Pack d'accus

FrTHR
Antenna cable
Antennekabel
Fil d’antenne

K71 DEIUERY
Trimming body
Zurichten der Karosserie

Découpe de la carrosserie

K71
Body
Karosserie

WPVEVET,
JCut away.
*Abschneiden.
Y Couper.

*EIVEET,
*Cut away.
*Abschneiden.
JCouper.

16 58482 RCC Stadium Blitzer (11051892)




TAMIYA

@+ A e oy @ RF DB

Painting body PS-12

GRF 4 DBLEEICOLNTY Be_malung der Karosseri_e S —
D= BEERDT~5T Peinture de la carrosserie & Siver
T, RF A DBBICHERY B — Alurminium
2—FARREBEVCREL, =273 —1L (©)
@ This mark denotes numbers for Masking sticker
Tamiya Paint colors. Paint body from PS-1 Aufkleber

inside using paints for polycarbonate. Autocollant
’ Dieses Zeichen gibt die Tamiya
arbnummern an. Karosserie von innen
mit Polykarbonat-Farben bemalen.
@ Ce signe indique la référence de
la peinture Tamiya a utiliser. Peindre la
carrosserie par 'intérieur en utilisant des
peintures polycarbonate.

ps-5

PS-5 <25 9—b(®)
TS5 5wy Masking sticker
Black Black Aufkleber
Schwarz ﬁg?rwarz Autocollant
Noir
<zov—ib @
Masking sticker
Aufkleber
PS-12 Autocollant
PZ17A%
Silver
Silber ‘

Aluminium

CBEIT B
*BEFICPERBRTHEES &
LET, KEWLWELERSE KN
MLTELLTLESL,
PREPARING BODY FOR PAINTING
%Wash the body thoroughly with
detergent in order to remove any oil,
then rinse well and allow to air dry.

VORBEREITUNG DER KAROSSE-
RIE FUR BEMALUNG

“*Karosserie sorgfiltig mit Spiilmit-
tel abwaschen, damit Staub und ggf.
Ol entfernt sind. Trocknen lassen.

TROT—)L
Masking sticker
Aufkleber
Autocollant

IS5vy
Black

PREPARATION DE LA CARROS- Nehwarz
SERIE POUR LA MISE EN
PEINTURE

::;N:\fg‘ly‘;rue’c‘}g:ﬁ;“;’;t lacarmosse: | *BFr1g, DAY ROBERREY FL. KUH—R
laisser sécher ’ X—FRAZHTEASVBLELSIBEICBRLE T,

: Y Paint body from inside using paints for polycabonate.
Mask off window portions.
*Die Karosserie von innen mit Lexan-farben bemalen.
Fenster abkleben.
*Peinder de l'intérieur avec des peintures spéciales
pour polycarbonate. Masquer les parties vitrées avec
de I'adhésif.

Attaching Side panel JcAfter paint has cured, remove protective coating prior to adding side panel.
Seitenblende-Einbau “*Nachdem trocknen der Farbe sind Schutzfoile abziehen vor dem anbringung des Seitenblende.
Fixation des Panneau latéral *Aprés séchage, enlever le film protecteur avant d’apposer des Panneau latéral.

@* A AP @ T T TL—FOBMIT gy sy 7L — MR T DRET LB LTSI ET,
-

BC15 ——

W —7
Double-sided tape
Doppelklebeband
J Adhésif double face

BC15 Yy 7L—F

X2 Side panel
Seitenblende
Panneau latéral

D OUP— R ARTL—ERTT. B
D EMD, WEE EC BRI < WD, |
L EYADBNOEIEREDTEET, i

17 58482 RCC Stadium Blitzer (11051892)



(RT v H—DREVA)
OTEBRIFREEEETTIC. MRE
NI EIRNTLIEE L, BED
DWER—Z IV E>TLES EE B
BERTVDOTIEBIBICHIYESTLE
T,

@RF v H— DO ELLIEHL
TEMEYVIRUET, S4EDIFE
. IEEThEMABIESDETATY
A—ERVET,

@S BHEELLT DI LAENS,
BERHATFREY, RFvH~OHRIcE
ARESEVESICERLT>TLE
3P
BHER—EFICLBR ST RELNTREE
W, LbATERYRALEZERAIC
BYEY,

Stickers

(DCut stickers along colored edge so
that transparent film is removed.
(@Peel away the lining slightly and
place the sticker in position on the
body.

(®Remove the lining slowly. Be careful
not to move the sticker out of position
and not to leave air bubbles under the
sticker.

Aufkleber

(@®Die Aufkleber an den bunten
Kanten so ausschneiden, daB der
transparente Film weg ist.

(@Das Tragerpapier an einem Ende
etwas abziehen und den Aufkleber an
die gewiinschte Stelle der Karosserie
andriicken.

®Das Tragerpapier vorsichtig
abziehen. Darauf achten, dass der
Aufkleber nicht verrutscht und sich
keine Luftblasen darunter bilden.

Autocollants

(DDécouper I'autocollant au plus
prés de ses contours pour éliminer ie
film transparent.

@Soulever une partie de I'autocollant
et le positionner sur la carrosserie.
(@Enlever doucement le reste du
support. Veiller 3 ne pas déplacer
'autocollant et a ne pas laisser de
bulles d’air sous l'autocollant.

RFvTEY ()
gngp pin (r(nediur)n)
‘ederstift (mittel
3016 x4 Epinglelmértr:IIigue
{moyenne)
(RF v TEDIFUERIF)
Modifying snap pins

Abéanderung des Federstiftes
Modification de I'épingle métallique

/%
W —2

ARF B LIC@ERERELSICRFvTIE
> (M@) ZIFVIFET,

*To make attaching / detaching easier,
bend snap pin as shown. (4pcs)

% Um Befestigen / Abziehen einfacher zu
machen, die Federklammern (4 Stiick) wie
abgebildet biegen.

*Pour faciliter la fixation/dépose, plier
I'épingle comme montré. (4 pcs)

@42V Oh—LA—JITi BE LS
MABRTT. COTRTEEL,
PR ST I IS

R—LR=I7 FLZ

VWAWAWAT 1 im0 1)y RGO )

Etat o474
Markings
Verzierung

Décoration

K7 DEL) 17
Attaching body *7 U TFINA T EBLET, BC16
Aufsetzen der Karosserie

*Pass antenna.
Fixation de la carrosserie FrAntennenrohr durchfiihren.
*Passer I'antenne.
BC16

KT
Body
Karosserie
Carrosserie

-

JERETRE—Z— Vv~V EEHET, I\ FU—IESFETIE
B E—2—ZREE, SHWOFRF TV IELELELD,

YeAvoid continuous running. Allow the motor to cool and check the
chassis after running for each battery's duration.

JVermeiden Sie fortwahrende Fahrten. Geben Sie dem Motor Zeit zum
Abklhlen und Uberpriifen Sie das Chassis nach jeder Akku-Laufzeit.
*Eviter de rouler continuellement. Laisser le moteur refroidir et
vérifier le chassis aprés chaque pack consommé.

18 58482 RCC Stadium Blitzer (11051892)




TAMIYA

STADIUM BLITZER

@ESELVEIHINY TU—EBFTIEFTLTEEETL &S,

SAFETY PRECAUTIONS

Follow the outlined rules for safe radio control
operation.

@Avoid running the car in crowded areas and near

(RCH—DESEDH

K CDESEDIDIREEZHESTFOTLIEEL, RIYvF
DON/OFFDIREZRIZEAS LMD EBIKDBIEICE>TRC
H—DRETZIHEDHVET,

small children.

@Make sure that no one else is using the same
frequency in your running area. Using the same
frequency at the same time can cause serious
accidents, whether it's driving, flying, or sailing.
@Avoid running in standing water and rain. If R/C
unit, motor, or battery get wet, clean and dry
thoroughly in a dry shaded area.

R/C OPERATING PROCEDURES

(DExtend antenna and switch on transmitter.
@Switch on receiver.

(dlnspect operation using fransmitter before
running.

(@Adjust steering servo and trim so that the model
runs straight with transmitter in neutral.
(®Reverse sequence to shut down after running.
(®Make sure to disconnect/remove all batteries.
(@Completely remove sand, mud, dirt etc.
®Apply grease to suspension, gears, bearings,
etc.

(®@Store the car and batteries separately when not
in use.

TIPS ZUR SICHERHEIT

Beachten Sie die folgenden Richtlinien fiir
fehlerfreien Betrieb.

@Vermeiden Sie das Fahren des Autos an
Uberfillten Pldtzen und in der Nihe von kleinen
Kindern. Gebrauchen Sie nie die Strae fur R/C
Rennen.

@Priifen Sie, daB niemand in der Umgebung
dieselbe Frequenz benutzt, denn dadurch kénnen
Unfélle entstehen - sowohl beim Fahren, Fliegen
oder Segeln.

@Vermeiden Sie das Fahren durch Pfitzen und
wahrend Regen. Wenn das R/C Fahrzeug, der
Motor oder die Batterien naB werden, miissen Sie
alles sorgfaltig im Trockenen siubern und
reinigen.

KONTROLLEN VOR DER FAHRT
(®Senderantenne ausziehen und Sender einschal-
ten.

(@Empfanger einschalten.

(®Die Funktion vor Abfahrt mit dem Sender
tberprufen.

@Richten Sie das Lenkservo durch Einstellung am
Gestinge so ein, daB das Modell bei neutraler
Sender-Trimmung geradeaus fahrt.

(®Nach dem Fahrbetrieb in umgekehrter Reihen-
folge vorgehen.

(©Die Batterien herausnehmen bzw. abklemmen.
@Entfernen Sie Sand, Matsch, Schmutz etc.
(®Fetten Sie die Aufhangung, Getriebe, Federun-
gen ete. ein.

(9Bei Nichtgebrauch Auto und Akkus getrennt
verwahren.

ESEZAICRCH—F B D LICE Y FEOH
EFEFIVILEY

MESURES DE SECURITE

Veuillez respecter impérativement les régles de
sécurité suivantes lors de I'utilisation de votre
ensemble R/C.

@Eviter de faire évoluer la voiture a proximité de
jeunes enfants ou dans la foule. Ne jamais utiliser
sur la voie publique!

@Assurez-vous que personne d'autre n'utilise la
méme fréquence sur le méme terrain que vous.
Utiliser la méme fréguence en méme temps peut
8tre source de sérieux accidents, pendant la
condauite, le vol ou la navigation des modéles R/C.
@Ne jamais faire évoluer le modéle sous la pluie
ou sur une surface mouillée. Si le moteur, les
accus, le récepteur ou les servos prenaient
Ihumidité, les nettoyer avec un chiffon et les
laisser sécher.

PROCEDURE DE MISE EN MARCHE

(DDéployer I'antenne et mettre en marche
I'émetteur.

(@Mettre en marche le récepteur.

(®Vérifiez la bonne marche de votre radiocom-
mande avant de rouler.

@Le trim de direction doit &tre réglé pour que
manche au neutre, le modéle évolue en ligne
droite.

(®Faites les opérations inverses aprés utilisation
de votre ensemble R/C.

(®Assurez-vous que les batteries soient bien
débranchées et sortez-les du modéle.

(DEnlever sable, poussiére, boue etc...

ESH B L, DESTNYFU—BRETLT
BEELLD,

J{=)
®Graisser les pignons, articulations... FrRMBIFEE, YRR a v E EOEEERIE
5

(®Rangez la voiture et les accus séparément. VAZELTEEFELELS,

ATFTV T EDLTESETHET, ToT<
IEESBWERREZRTTUV IR LERESTH
BLTLEEL,

RCA—IZDWVIERPH, FhixliEvbohi
FEETENNCHERVEL &S,

HEDEDIELODVLEL LD, ZTOR, /iy
TIO—BBIRICLTHEET.

19

58482 RCC Stadium Blitzer (11051892)




/ EEmEELLS
PRACTICING
UBUNG
ENTRAINEMENT

OKEMEAERIELSICESHTHES,
@Practice to achieve a large regular oval.

@Uben Sie, bis Sie ein sauberes Oval fahren kénnen.
@Exercez vous & décrire un grand ovale régulier.

QUREELHEZFALT. 8DFEHMIKSITESE
THED.

@Use empty cans etc. as pylons for figure “8” drill.
@Verwenden Sie leichte, leere Biichsen etc. als
Markierung fiir einen 8er-Ubungskurs.

@Employez des boites vides... comme repéres pour
réaliser des "8".

SLOW

G,
2,
o,

@I—F V2 IDPUFIE A—TICABEEIEE
EEEL.MDBVEDZELEIOERER EFTIT
EXLTL &S,

@Decelerate when entering into a curve and pick up
the speed after vertex of the curve.

@Nehmen Sie beim Einfahren in die Kurve Gas weg
und beschleunigen Sie nach dem Scheitelpunkt der
Kurve.

@Ralentissez a I'entrée d’une courbe et reprenez

de la vitesse aprés le passage du milieu de la courbe.

rFSITIWFv
TROUBLE SHOOTING
FEHLERSUCHE
RECHERCHE DES PANNES

KABENLWE?2ERSTEER B (RCH—) £8
BICHTEZIL. TORER TSI FIvo%E
ToTLIEELY,

% Before sending your R/C model in for repair, check
it again using the below diagram.

% Bevor Sie |hr Modell zur Reparatur einsenden,
prifen Sie es nochmals selbst entsprechend der
folgenden Anleitung.

JAvant de renvoyer votre modéle R/C pour une
répa-ration, vérifiez-le & nouveau en suivant ce
processus.

Le modéle ne démar-

%+ PROBLEM CAUSE = REMEDY
pllaty) PROBLEME URSACHE e LOSUNG
REMEDE
EITANY TU—HBABETNTOETHL? ETANY TV—EZRBELTLEEL,
Weak or no battery in model. Install charged battery.
Schwache oder keine Batterien in Auto. Voll aufgeladene Batterien einlegen.
Pack de propulsion manquant ou insuffisament chargée. Recharger la batterie.
. E—Z2—IcHBEIXH Y ELADL? ER, PLOETTHCEELILESET—2—ETBLTCIEEL,
EABHIEL Damaged motor. Replace with new motor.
Model does not move. | Motorschaden. Durch neuen Motor ersetzen.
Modell fahrt nicht. Moteur endommagé. Remplacer par un nouveau moteur.

Improper assembly of rotating parts.
Unachtsamer Einbau drehender Teile.
Mauvais assemblage des pieces en rotation.

Keine Kontrolle.
Perte de controle.

re pas. I—FEAPRFTY a— FLTULERAD? I—FELODUBERT BH, A—H—ITERERELTI LT,
Worn or broken wiring. Splice and insulate wiring completely. B
Verschlissene oder gebrochene Kabel. Kabel anspleiBen und gut isolieren.
Cablage sectionné ou usé. Vérifier et isoler le cablage.
ESC(TL 7 bazysAE—FIVbA—5—) DBELTVLELAL? THERADA—HA—ITBBLEhELTEELL,
Damaged electronic speed controller. Ask manufacturer to repair.
Beschadigter Fahrregler. Erkundigen Sie sich Uiber Reparaturméglichkeit beim Hersteller. E]
Variateur électronique de vitesse endommagé. Faites réparer par le S.A.V. du fabricant.
EER. BEBOT VT HEOUTOWETH? EEW. BEBOT T HEDIRLTLEEL,
Improper antenna on transmitter or model. Fully extend antenna.
Sender- oder Empfangerantenne ist nicht ganz herausgezogen. Antenne vollstandig herausziehen. E
Probléme d’antenne émetteur ou récepteur. Déployer entiérement I'antenne.
FFRNY TU—R, REBOTERH VRGO TVERADL? | ETANYTU—ERELTLET L, EEROERIFHDLD &M
Weak or no batteries in transmitter or model. LTLIEELY,
Schwache oder keine Batterien in Sender oder Auto. Install charged or fresh batteries. [a
Accus manquants ou insuffisamment chargés dans I'émetteur | Legen Sie geladene Akkus oder neue Batterien ein.
ou le modéle. Installez des accus rechargés ou des piles neuves.
BS&KSITESEL - e N . N N7 PR = =R | TTELTLEEN
No control. EERER (Fv L) DEFIITHLODYHERTHEITH? SREAE%E K< R EERERE D, FlldHir TELTIEEL,

Reassemble them correctly referring to the instruction manual.
Auseinandernehmen und gemaB Bedienungsanleitung neu zusammenbauen.
Réassemblez correctement en vous référant au manuel d'instructions.

N

ABENT VAT v TENTWETH?
Improper lubrication on rotating parts.
Drehende Teile unzureichend geschmiert.
Mauvaise lubrification des piéces en rotation.

BIEHERICT I REDIFTLIEE LY,
Apply grease.

Fetten.

Graisser.

0o

IS TRIDRCEFIVERMLTULELADL?
Another R/C model using same frequency.

Un autre modéle R/C est sur la méme fréquence.

Ein anderes RC-Modell fahrt auf der gleichen Frequenz.

BFEEAZD, PLKRBZHEET,

Try a different location to operate your model.

Das Auto an einem anderen Ort fahren lassen.

Essayez un autre endroit pour faire rouler votre modeéle R/C.

20

58482 RCC Stadium Blitzer {11051892)




(AR

PARTS x2
10005431
1
I

PARTS x 1 i FEHS
19005364 Not used.
Nicht verwenden.

Non utilisées.

TUTFHINA T eeeennen X1
N Antenna pipe 16095001
Antennenrohr

Gaine d'antenne

J
PARTS X1 ]
19005363 |

, @ ol T ®o To : : .

@o 1 ®5 19
T

I
|
j @ |:|77‘-‘.y4-_ .............. x1 ',
‘ Lower deck 19335596 |
Chassisboden
1} Chassis inférieur ,
I © |

| 2 '

‘ ©C Q)¢ |
S— 2

| — e 2

| @@= O)C 1
EE e | 3

_© © 9

(R [——E )

29 58482 RCC Stadium Blitzer (11051892)



*REHBOTBHFY MIFERMABEEEITZCEDBYET,

* Specifications are subject to change without notice.

% Technische Daten kénnen im Zuge ohne Ankindigung verandert werden.
Y Caractéristiques pouvant &tre modifiées sans information préalable.

0 PARTS x2

Pneu arriére

E oy SR PP PR X1
0 PARTS x2 / E Motor 53689
10225073 @ Moteur

TV ZAAT coerreees X2
1 Front tire 50449

Vorderer Reifen

2 Pneu avant

i [JE Z- P G TP X2
@1 Rear tire 50450

— Hinterer Reifen

DX RA—) weneene X2 78> bRA—)b - X2
Rear wheel 19335110 Front wheel 12335110 =
Hinterrad Vorderrad
Roue arriére Roue avant
T rrerrennecianaen X1 . _
Body 11825088 FLREE 10035111
Karosserie Gear bag
Carrosserie Zahnrader-Beutel
Sachet de
AT YFP— arreenaanean X1 pignoneﬁe
Sticker 19495659 6 O
Aufkleber
Autocollant "
RAG—) coveeraens X1 ) _
Masking sticker 19495659 Y
Aufkleber
Autocollant
|
EERF YA e x1 O
Caution sticker 19495600
Vorsicht Sticker ,
Sticker de precaution FIHI— X1 FIxpUT X1 RIN—FH X1
Differential cover Differential spur gear Spur gear
Differential-Abdeckung Differentialrad Stirnradgetriebe
Couvercle de différentiel Couronne de différentiel Pignon intermédiaire

AO-©

i

BA19 x2 FS7v+%7k

19805551 Drive shaft
3X14mERfI 2y G ER Antneb‘swelleA -
Step screw Arbre d’entrainement
BAG x2 PaBischraube I H I
Vis décolletée
e ol
BA7 3X3mA EXY X1 ﬁhﬁﬂ
A um Grub screw 13485038 hohse A —L7 5 2L ‘
' X1 Madenschraube xe BA20 x2 Wheelaxe
BA1 3x30mmiLER 50576 Vis pointeau L Rad-Achse
X5 Screw D 125985039 Axe de roue
19805664 Schraube — s - |
Vis BAg 3mov>d b BA14 3x46mzoyUa—t I
Al X2 Screw pin 1 x1 13515001
10805807  Kragenmutter 19805976 Schraubzapfen BA@- <
Ecrou & flasque Cheville a vis BTEZA 44
. 13T Pinion gear
E2Az 3X20m§c‘:reeﬁ BA9 i 13Z Motorritzel
X2 Pignon moteur 13 dent
19805895 Sphraube 12300010 '\J n . 9 ens
Vis o S — BA15 3x38mA Y Ya—E
Washer X2 Screw pin
Beilagscheibe 19808210 Schraubzapfen BA22 x1 19405654
Rondelle Cheville a vis AR T R
BA3 3x2im&vErIEZR Star shaft
X4 Tapping screw 3Ty S — Stern-Achse
19805729 Schneidschraube BA10 ) >/ % E Support de satellite '
Vis taraudeuse @ x4 \évjilsah;srcheibe
FPRy IRV 51r>h (6@ '
3x10mEYEY IR 50588 Rondelle BA16 x1 Gearbox joint (shor) BA23 x2 10405654 '
Tapping screw 19805368  Getriebegehause-Gelenk (kurz) RNFF (K)
Schneidschraube N5075_R7Y> Y Accouplement de pont (court) Large bevel gear
Vis taraudeuse BA11 Plastic bearing Kegelrad groB |
X8 Plastik-Lager Grand pignon conique
10555015 Palier en plastique E |
BA24 x3 19405654
BA5 3X18mEEff&vETER 3mmouU 5 (8) FPRyIAYV3r1rv b+ (R) ARRIVFA (1Y)
%2 Step screw BA12 0-ring (black) BA17 x1 Gearbox joint (long) Small bevel gear
10805045 PaBschraube X2 0O-Ring (schwarz) 19805368 Getriebegehéuse-Gelenk (lang) Kegelrad klein |
Vis décolletée 19805240 Joint torique {noir) Accouplement de pont (long) Petit pignon conique 3
22 58482 RCC Stadium Blitzer (11051892) 1




TAMIYA

K EEBRIEDLEBBICAS>TVET, FREEY TV ITRELTESTIETL,

* Extra screws and nuts are included. Use them as spares.

¥ Es liegen zusétzliche Schrauben und -muttern bei. Als Ersatzteile verwenden.

% Des vis et des écrous supplémentaires sont inclus. Les utiliser comme piéces de rechange.

FRELYFeerenex1
Hex wrench 50038
1B4:;%E§;55 x1 Imbusschlissel .
Clé Allen _
E—4—7L—F = ‘ |
Motor plate
Motor-Platte GFUR weeeee X FFLUF e X1 — |
Plaquette-moteur Grease 87099 Box wrench 50038
Fett Steckschliissel
Graisse Clé atube
B’ ®~® A B
. BB10 s3xssmmxovv Tk
2,61 Omn?a-ggn/g’:cl?ex‘vﬁv %1 Threaded shaft
12500037 Gewindestange m
BBS X1 Schneidschraube Tige filetée 9
50575 Vis taraudeuse
(T T BB14 <1
— 10445207
3x10mALE R BB11  sxesmmxvve7 bk 7y 751 MR
Screw BA6 x4 3X14mmER {2 v T TER X1 Threaded shaft Upright (right)
BB1 xs Schraube Step screw 19808187 Gewindestange Achsschenkel
; 50582 Tige filetée
19804159 Vis PaBschraube g (rechts)
Vis décolletée Fusée (droite)
26x10m/ 51 > KR 3m7 b @\\1 I /|
BB2 x+ Sehraube rw BB6 Nt BA14 3x46mzyU1i—K>
; X6 utter X2 Screw pin
19804394 Vis NS/ Ecrou
19808244 19805976 Schraubzapfen
) Cheville & vis
2X8mALE R 3mn7y 2 — ) BB15 x1
BB3 x2 Screw BA10 Washer L\ I 10445169
19805556 Schraube X7 Beilagscheibe M oot kL
Vis 50586 Rondelle BB12 3x32mzxsva—kv Upright (feft)
X2 gc;‘ew ;l))in " Achsschenkel
2T — 19805756 chraubzapfen (links)
[:Ilm . BB7 mr\fvajs:e": Cheville a vis Fusée (gauche)
BA3 x10 3X2‘"'"5T;“; ;:/gch ;\‘N X2 Beilagscheibe
19805729
Schneidschraube 19805758 Rondelle QM:D Smm7” v AR
Vis taraudeuse BB13 3x22mzxZUa—F> mm 774 AR —
O:Qﬁmm S Ea—R—b <2 Sorew pin (| Adjuster
3X12mE Y EVTER Ball connector 19805755 Schraubzapfen instellstlic
Um Tapping screw BB8 x2  Kugelkopf Cheville & vis BosB16 x4 Chape & rotule
BB4 x4 Schneidschraube 50592 Connecteur arotule 50596
19805629 Vis taraudeuse — | @.L TTTITITD
3X10mR Yy EFER © ﬂﬁ’" vy Edr b FARVINF e X2 WEF—7 (B-20X120mm) X2
Tapping screw Hexagonal mount Nylon band 50595 Double-sided tape (black) 50171
BA4 x4 Schneidschraube BB9 x1 Sechskantbefestigung Nylonband Doppelklebeband {schwarz)
50577 Vis taraudeuse 19805732  Support hexagonal Collier en nylon Adhésif double face (noir)
Co-o
N507SR7Y5 2mmEY) >
f \ BAT1 Plastic bearing EEB E-Ring
X4 Plastik-Lager 50588 Circlip
10555015 Palier en plastique
o 3mOU Y () ( )
BC4 4X6mISTo1T BC9 O-ring (red)
x8 Flanged tube X8 O-Ring (rot)
o 50593 Kragenrohr 50597 Joint torique
BC1 x2 3X25mAER Tube aflasque (rouge)
19805620 Screw -
%6 Schraube BC 2x10mn v 7 b BC10 AA 12—l ()
Vis 5 Shaft Ol seal (red)
X2 Achse %2 Olabdichtung (rot)
R 50594 Axe 19805486 Jaint d'étanchéité
3X10mnLEER (rouge)
Screw
BB1 x1 Schraube [/ i) A~ (@)
Vis o 1~ . BC11
19804159 BC6 vtzxrrovk (@) e gil seal (green) -
. X2 Piston rod (short} labdichtung (griin) Yoy A _
3X15ME Y EVTER 50601  Kolbenstange (kurz) S0800  Joint d'étanchéité BC15 x2 gd/ TTL—k
Tapping screw Axe de piston (court) (vert) ide panel
BC2 x12 Schneidschraube Seitenblende
50583 Vis taraudeuse Panneau latéral
1] ST
3X12mME Y EVIER BC7 czrrovk @) ZFvTEY (K) AFvTEY ()
Tapping screw X2 Piston rod (long) BC12 snap pin (large) Snap pin (medium)
BB4 x11 Schneidschraube 19805917 Kolbenstange (lang) X2 Federstift (groB) BC16 Federstift (mittel)
19805629 Vis taraudeuse Axe de piston (long) 50197  Epingle métallique %4  Epingle metallique
(grande) 19805615 {moyenne)
3X10mEvETER
Tapping screw BC13 x2 15005063 RFvTEY (Y
BA4 x2 Schneidschraube AWRTYLY (5E) Snap pin {small
50577 Vis taraudeuse Co_il spring (short) BC17 x4 Ee(_jerlstlft (’kIeI;_n)
Spiralfeder (kurz) 50197 pingle métallique

4750y IF v
Flange lock nut
Sicherungsmutter
Ecrou nylstop a flasque

3mrSPFy b
Flange nut
Kragenmutter
Ecrou a flasque

19805897

Ressort hélicoidal (court)

BC14 x2 19805948
AMWRTIT (R)
Coil spring (long)
Spiralfeder (lang)
Ressort hélicoidal {long)

{petite)

AUIN—F A1V (#400) X1
Damper oil 53443
Dampfer-Ol

Huile pour amortisseurs

23

58482 RCC Stadium Blitzer (11051892)




STADIUM BLITZER

TAMIYA |

www.famiya.com |

A s
e R
‘—J’_ K ANTIN=Y, T2 3 vN— Y EOTSEEERICE. JEDHR2T—H—FETRIEETL,
\1\@ *After Market Service Card is required for purchase of replacement parts or optional parts.
=% % 9JrDie Kunden-Servicekarte) wird fiir den Kauf von Ersatzteilen oder Zubehorteilen gebraucht.
: ¥ La Carte Service Piéces Détachées sert a |'achat de piéces détachées ou optionnelles.

24 58482 RCC Stadium Blitzer (11051892)

TS




STADIUM BLITZER

Q@ESELHVERHEINY TU—ZBFTETLTHBEEL LD,

AFTER MARKET SERVICE CARD KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE SERVICE APRES-VENTE

When purchasing Tamiya replacement parts, please take or Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen méchten, nehmen Sie LISTE DE PIECES DETACHEES '

send this form to your local Tamiya dealer so that the parts bitte zur Unterstlitzung dieses Formular mit zu Ihrem Afin de vous permettre de vous procurer des pigces de |

required can be comectly identified and supplied. Please ortlichen Fachhéndler. Beziiglich der Angaben, der rechange Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente i

note that specifications, availability and price are subject to Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez .

change without notice. vorbehalten. noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent '
changer sans avis préalable. |

PARTS CODE

11825088 Body 10445207  Upright R (BB14) 50449 Front Tires

19335596  Chassis 12500037  3x85mm Threaded Shaft (BB10} 50450 Rear Tires

19005332  AParts 19805756  3x32mm Screw Pin (BB12 x4) 50575 2.6x10mm Tapping Screw (BB5 x5)

19005333 B Parts 19805755  3x22mm Screw Pin (BB13 x4) 50576 3mm Grub Screw (BA7 x10)

10005431 *1 C Parts (1pc.) 19808187  3x65mm Threaded Shaft (BB11 x2) 505677 3x10mm Tapping Screw (BA4 x10)

19005364 D Parts 19805556  2x8mm Switch Screw (BB3 x10) 50582 "1 3x14mm Step Tapping Screw (BA6 x5)

19005362 EParts 19804159  3x10mm Screw (BB1 x10} 50583 "1 3x15mm Tapping Screw (BC2 x10)

19005363 G Parts 19808244  3mm Nut (BB6 x10) 50586 3mm Washer (BA10 x15)

10225073 *1 Y Parts (1pc.) 19805758  2mm Washer (BB7 x5) 50588 2mm E-Ring (BC8 x15)

12595038 Wheel Axle (BA20 x1) 19804394  2.6x10 Binding Screw (BB2 x5) 50592 5mm Ball Connector {BB8 x10)

19805368 Gear Box Joint Bag (BA16, BA17) 19805629 *3 3x12mm Tapping Screw (BB4 x4) 50593 "1 4x6mm Flanged Tube (BC4 x5)

19805551  Drive Shaft (BA19 x2) 19805732  Hex Screw Mount (BB9 x4) 50594 2x10mm Shaft (BC5 x10)

12300010  9mm Washer (0.3mm) (BA9 x1) 19805948  Rear Coil Spring (BC14 x2) 50595 Nylon Band w/Metal Hook (x10)

19805240  3mm O-Ring (BA12 x7...etc.) 15005063 *1 Front Coil Spring (BC13 x1} 50596 5mm Adjuster (BB16 x6)

14305125  Motor Plate (BA20) 19805615  Snap Pin (Medium) (BC16 x5) 50597 Damper O-Ring (Red) (BCY x10)

10555015 *1 1150 Plastic Bearing (BA11 x10) 19805486  Qil Seal (Red) (BC10 x2) 50598 V Parts (2pcs.)

19805895  3x20mm Screw (BA2 x10) 19805620  3x25mm Screw (BC1 x2) 50599 W Parts (2pcs.)

19805664 *2 3x30mm Screw (BA1 x2) 19805557 4mm Flange Lock Nut (BC3 x4) 50600 Qil Seal (Green) (BC11 x6}

19805897  3mm Flange Nut (BA8 x10) 19805917  Piston Rod (Long) (BC7 x2) 50601 Piston Rod (Short) (BC6 x2)

13485038  5x28mm Gear Shaft (BA13) 19335111  Gear Bag 50950 X Parts (2pcs.)

19805729 *2 3x21mm Tapping Screw (BA3 x5) 19335110 Wheels 53443 Silicone Damper Oil Soft Set (#200,#300,#400)

19805945 3x18mm Step Screw (BA5 x2) 16095001  Antenna Pipe (38cm) 53689 540-J Motor

19805976  3x46mm Screw Pin (BA14 x4) 19495659  Sticker Bag 87099 Cera-Grease HG

19808210  3x38mm Screw Pin (BA15 x2) 11051892 Instructions

13515001 RM 13T Pinion Gear (BA21) 50038 Tool (BA7...etc.) | Requires 2 sets for one car.

19405654 Bevel Gear Bag (BA22 x1, BA23 x2, BA24 x3) 50171 Heat Resistant Double Sided Tape *2 Requires 3 sets for one car.

10445169  Upright L (BB15) 50197 Snap Pin (BC12 x10, BC17 x5) *3 Requires 4 sets for one car.

; - DBEREOOHERY s, SN .
TZREEESRICDULNT BEROHABEDBEMFON— FESEITTEMES, “57”) T422-8610 BT BT
R —jb, B2, BRG. BRT— N KEESTTRACE BASHFIV HAFI—Y—ERR
For use in Japan only! TN FAAEFMIUE B ERR S L EMEVEE OB : (bpﬂL\Abggsggg_)) ©E 054-283- 0003

5-00810-9-1118, MAE R () 2V THIWALIEEL,

@ (&3 D TFIRE)

N—YRSITMATRT[EFEE (315) BTHBVEW
hid| BEFE R A—LR—IKVRARS R LB TENE
HRIFWLET,

KEEYH— FOTHRIRE)

ZEVPH—FESHRAORBE. AT TEESRBBAOOE
FlEFLLLAVET, DENIERBELBTR—LR—VKY
BERIIVELET,

: ®n03-3899-3765 (R EEE)
T BERERI/ T HP8:00~20:00 £, . IREPB:00~17:00

L (HRET—Y—ERTFLRY
: http://tamiya.com/japan/customer/cs_top. htm

KEPmEELLREY, ThLicAIR. T
DATFYvH—BEShthXE<T—
H—EZRBRETTEWEIETE
T, e, BHARET—H—ERITE
BOEXTREAR. HROFETS
ENXTRITENTERT, BLUTY
HARZI—H—ECAETEHLED
BLIEEL,

26X 10MN/ 81 2/ FER(SAR) e e vensenensneneiiieen, 273F ( 2607 19804394
3IX12mMB v LT ER @A) - “ene -+178F3 ( 17079) 19805629
AET I S @E) e eeeenee -315F3 ( 300/ 19805732

R/C UNDAAIWRT )G Q) e errererrrerareacarannnns <3363 ( 320/ 19805948
ITEM 58482 TRV RACIVRAT )G rereeeceenercncenns -+ 283 ( 270M) 15005063
AFy TE ([FSfE) e eeverercerarrarieiieaiian ++231F ( 220/9) 19805615

F A IV —Ib G2
3X25mm$1.lﬁ’1(2$) ...................
am7 S IMdFravty F@F) -
ER Oy FE2E)-----

+++ 1783 ( 1707 19805486
+++168F3 ( 1609 19805620
+++189F9 ( 180F7) 19805557
+++178F3 ( 170F) 19805917

++367F ( 350F3) 19335111

ARZIT LTV 7—

(2010)

www. famiya.com 748 e
FRA—IV(IEG) e eeenees reer 1 ,050M (1,00073) 19335110
A 20104F 1 2 FBAEDE DT, HHIC KO EFER TV R IENBDETOTITEFEL, T2 TFINA T (38cm) e ++283M ( 270M3) 16095001

AT YRR e evemenees cene - 1,323F‘E| (1,260f9) 19495659
EEBE .................................................. 7148 ( 680M) 11051892
HREZI—H—EZATMUERS XV, — 8+ tOMEEBDRRDIMBTETVET,

O BEBRPBEBDDDRCANT IS—Y, F T avN—VHREFETWTVET, $
K ORBYEERR, EBUHNAIEZI—Y—ERATHEEVRDTEL,

Mk BHAMMAE ZAEE  BHI—F
TR f reeesearnenenenrterttiaerrotesccatitaintennanaas ++2,3311 (2,220M) 11825088
P dm AN »= o+ +1,071 (1,020M) 19335596
AIS—Yrrereannanns TR »703F9 ¢ 67019 19005332
[ A e S 8613 ( 820/9) 19005333
CIN— (M) e erereremmenrerreneieeseiiiiieens 598F9 ( 570F1) 10005431

(DY A R R R R R R R TR P TR PRI 7563 ( 720) 19005364 B BUMEAS AfMER XN SEI—F

EJS— Y v ecnecneenntiniiiirtstiiiiiucaitiiisitiiinanes 861F9 ( 820M) 19005362 +2L VF S AHEL > F(1.5mm 2.5mm), 3 X 3nn-1 B3R (41E) - 2103 ( 20070 120 SP.38

G/ — B R R R R R R R R R 546/ ( 520/ 19005363 ﬁgﬁﬁﬁ;—_j‘ ..................................... 3158 ( 300M) 120|:|:_‘ SP.171

YIX— " (M) eereveroreernnreencanionnieatiiianienenenanen 388M9 ( 370F) 10225073 AF Y TEVKAOENGABD - e eamevnrearereenan -+210M ( 200) 90 SP.197

RA—JUT T ZIV(IE) v v vervrensrnseerrenirieienaniies 336M3 ( 320F3) 12595039 = D e R R AEE +735M3 ( 70079 390F9  SP.449

FYRYTRDIA Y FERF) revrrrrrerrreeernereeeines 546F9 ( 520F3) 19805368 PR & & & ATREN R R R R R R R R LY =735 ( 700M9) 390 SP.450

e B v P> R -+ 525 ( S00F3) 19805551 2.6X10MNE w E TER(SA) e rereceeacseenes ~105M1 ( 100M) 80F SP.575

OMM'T 9 3/ — (1) +eevmveseensceneresttennincniieiene 1269 ( 120M9) 12300010 3X3mnA BRI (IO v evererrereeenes ceee+02210M ( 2009) 80F1 SP.576

0V > G &(7mm X 148, 3mm X 7{@&) - - R R RE TR AN 1263 ( 120M9) 19805240 3X10mA Y E G EZX(10F) - vvveees +-105M ( 100M) 80F SP.577

B ALl Perrrrrii it 1269 ( 1203) 14305125 3X14mMER(T 2y B TE R (5F) - -+105F3 ( 100/ 80F3 SP.582

11507 ST U (10fE) e coverevencmareerersncacneens 283F3 ( 270/ 10555015 3X15mmRw E T EZ(102) -0« ++157M ( 150r) 80F3 SP.583

3X20mm3ky, R (BB0ZR) e rrer el 220F9 ¢ 210/9) 19805895 3mn7 v v — (1548) -+105F7 ( 100F3) 80F3 SP.586 l

3X30MnALER Q) vereerrenerraeritit ittt 157F ( 150/3) 19805664 2mmE L > (15E) <o v eeves ++105M ( 100F) 80F3 SP.588

3T S TF Y R I0F) s rreeeren ettt 220F9 ( 2109) 19805897 Smn B3R — )L (1048) +315M ( 300M) 80/ SP.592

S5X28MMEr 4 7 froceraeeenamsneneriernseeiiriraneseenianee. 273 ( 260M) 13485038 4AX6mT S IINA F (@) e evveees =157/ ( 150M) 80F3 SP.593

3X2TME Y E T ER (G serereeneretiaiiateanaacia, 189M3 ( 180F9) 19805729 2X10mMmA T LAY+ 7 L (10%K) - --157M ( 150M) 80F3 SP.594

3X 18T ER Y B TER QAR rererererrieeieraenenn 2103 ¢ 200M) 19805945 FTAOAVIRY FAZIT Y T(10F)rreereerereenns ++157M ( 150/ 80F3 SP.585

3XA6MMRA T 1) 1 — /(4] s vverreecirenaiaireaaiiaann 210F9 ¢ 200/9) 19805976 ST 4 AR —(6f) v ervnevecnereennenennne, ~157F3 ( 150F9) 90F3 SP.596 I

3X3BMAY 32— (27 errerereerreeiiiiaiiiiiaiaia, 1689 ( 160r3) 19808210 BIN—=0U VT (FR10fB]) v eeereeeriererenaans -157M@ ( 150/) 80  SP.597

RM 13Tl:" z-/ ......... tesesmsravescsenenrenrrenn et 231Fq ( zzqu) 1351 5001 V, \°_ ly (2{@) ............................ .525Fq ( 500,::_‘) 140'33 SP598 |

ANV L8Eh- .- teeseaciasiiioiaae, 3369 ( 320F9) 19405654 A A ) R ++525M ( 500F9) 1403  SP.599 |
A e R R R 283F3 ( 270F9) 10445169 FAI =V EROE) v orerererreececeanienes ++210M3 ( 200M) 80F3 SP.600

T T TA FReceecarenenctttiiiiiiiiiiiiiiiiaiiie 283 ( 270M) 10445207 EX bvOy FE@24) - ++157F3 ( 150/ 80F SP.601

3XBSMMAIR T/ T borrrereceecareataiiiiiiaiianaiin, 273F9 ( 260M9) 12500037 XIN—= Y Q) »ereeeervareeneaes -525M3 ( 500F9) 1403  SP.950

3X32MAT U a— Y ([4F)rerererrraeratiitiietain, 1893 ¢ 180F9) 19805756
3X22MAT ) 2= (A7) s rerererrariiiaiiiiii 189F ( 180F) 19805755
3XO6SMA R v T M (A errrme e 2944 ( 280M) 19808187
2XBMMALE R (I0FA) «eeevenrerneeceaeereneaiienenesenenss 178F ( 170 19805556
3X10mm3, X (RI0FR) » v vereeee <reee=231 ( 22079 19804159
3mm7 ey b (IO« eeemneee e 315M ( 300/ 19808244
2mmT w2 e — (51@) ....................................... 210/ ¢ 200M) 19805758

YAV E IS F AT ) -+735F3 ( 700F) 24073 OP.443
S40-JE— B —rrerransianaeninns -1,260M (1,260F% 240/ OP.689
S ZHGrererrrssararsstrarsssssnatsssssonios 504 ( 480F3) 140 87099

GERHTDOLWT) BRDNRRTN TV BRI, EBEDBICHETY, MRAE2AAULT?
XDiEE, ROEVER (1ES) B THETY. BROE&5H5,000REEX 3155, 3 !
I —EREBYEY, !

58482 RCC Stadium Blitzer Customer-cade (11051916) |






